

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Redenção Prefeitura Municipal de Redenção Pregão Eletrônico - 048/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AREIA DE LEVANTE areia fina apropriada para mistura em cimento para levante de paredes de tijolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:08:53	METRO CUBICOS	R CRUZ AREIAS E TERRAS	720,00	R\$158,00	R\$ 113.760,00	Sim
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 15:42:09	AREIA DE LEVANTE areia fina apropriada p	INATURA	720,00	R\$171,94	R\$ 123.796,80	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	15/12/2023 - 12:51:33	IN NATURA	IN NATURA	720,00	R\$500,00	R\$ 360.000,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:14:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	720,00	R\$171,94	R\$ 123.796,80	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:50:44	metro	brasil areias	720,00	R\$250,00	R\$ 180.000,00	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:51:58	Areia de Levante	Areal	720,00	R\$226,87	R\$ 163.346,40	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:53:06	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	720,00	R\$171,93	R\$ 123.789,60	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:09:23	AREIA DE LEVANTE	AREIA FINA	720,00	R\$171,94	R\$ 123.796,80	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 10:56:26	Marca propria	Marca propria	720,00	R\$171,94	R\$ 123.796,80	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	720,00	R\$200,00	R\$ 144.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 19:54:47	AREIA DE LEVANTE	ELETROFORT	720,00	R\$180,00	R\$ 129.600,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	720,00	R\$171,94	R\$ 123.796,80	Sim

0002 - AREIA LAVADA FINA Areia fina apropriada para assentamento de tijolos, piso e acabamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:09:30	METRO CUBICO	R CRUZ AREIAS E TERRAS	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	15/12/2023 - 12:51:33	IN NATURA	IN NATURA	162,50	R\$500,00	R\$ 81.250,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:14:49	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:51:18	metro	brasil areias	162,50	R\$250,00	R\$ 40.625,00	Sim



H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:52:57	AREIA LAVADA FINA	Areal	162,50	R\$288,75	R\$ 46.921,88	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:53:15	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:10:25	AREIA LAVADA	AREIA FINA	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 10:57:37	Marca propria	Marca propria	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	162,50	R\$250,00	R\$ 40.625,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 19:55:55	AREIA LAVADA FINA	ELETROFORT	162,50	R\$165,00	R\$ 26.812,50	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	162,50	R\$150,00	R\$ 24.375,00	Sim

0003 - AREIA LAVADA GROSSA A areia grossa recebe também o nome de vermelha por ela ser um pouco misturada com terra e é o tipo mais usado para o fazer o concreto para contrapiso ou laje.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:10:21	METRO CUBICOS	R CRUZ AREIAS E TERRAS	2.194,75	R\$160,00	R\$ 351.160,00	Sim
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 15:42:19	AREIA LAVADA GROSSA A areia grossa receb	INATURA	2.194,75	R\$171,33	R\$ 376.026,52	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	15/12/2023 - 12:51:33	IN NATURA	IN NATURA	2.194,75	R\$500,00	R\$ 1.097.375,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:14:54	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.194,75	R\$171,33	R\$ 376.026,52	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:53:50	AREIA LAVADA GROSSA	Areal	2.194,75	R\$288,75	R\$ 633.734,06	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 17:00:00	metro	brasil areias	2.194,75	R\$250,00	R\$ 548.687,50	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:53:23	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.194,75	R\$171,32	R\$ 376.004,57	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:12:20	AREIA LAVADA GROSSA	AREIA GROSSA	2.194,75	R\$171,33	R\$ 376.026,52	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 10:58:41	Marca propria	Marca propria	2.194,75	R\$171,33	R\$ 376.026,52	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	2.194,75	R\$300,00	R\$ 658.425,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 19:56:59	AREIA LAVADA GROSSA	ELETROFORT	2.194,75	R\$180,00	R\$ 395.055,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	2.194,75	R\$171,33	R\$ 376.026,52	Sim

0004 - AREIA LAVADA MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:10:57	METRO CUBICOS	R CRUZ AREIAS E TERRAS	195,00	R\$160,00	R\$ 31.200,00	Sim
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 15:43:02	AREIA LAVADA MÉDIA	INATURA	195,00	R\$185,18	R\$ 36.110,10	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	15/12/2023 - 12:51:34	IN NATURA	IN NATURA	195,00	R\$500,00	R\$ 97.500,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:14:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	195,00	R\$185,18	R\$ 36.110,10	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:53:53	metro	brasil areias	195,00	R\$250,00	R\$ 48.750,00	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:54:50	AREIA LAVADA MÉDIA	Areal	195,00	R\$288,75	R\$ 56.306,25	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:53:33	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	195,00	R\$185,17	R\$ 36.108,15	Sim



ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:13:11	AREIA LAVADA	MEDIA	195,00	R\$185,18	R\$ 36.110,10	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:00:00	Marca propria	Marca propria	195,00	R\$185,18	R\$ 36.110,10	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	195,00	R\$300,00	R\$ 58.500,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 19:57:51	AREIA LAVADA MÉDIA	ELETROFORT	195,00	R\$190,00	R\$ 37.050,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	195,00	R\$185,18	R\$ 36.110,10	Sim

0005 - AREIA P/ REBOCO areia fina apropriada para mistrua em cimento para rebocar paredes levantar com tijolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:11:34	METRO CUBICOS	R CRUZ AREIAS E TERRAS	182,00	R\$180,00	R\$ 32.760,00	Sim
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 15:43:13	AREIA P/ REBOCO areia fina apropriada pa	INATURA	182,00	R\$203,22	R\$ 36.986,04	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	35.875.067/0001-54	15/12/2023 - 12:51:34	IN NATURA	IN NATURA	182,00	R\$500,00	R\$ 91.000,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:15:37	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	182,00	R\$203,00	R\$ 36.946,00	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:54:25	metro	brasil areias	182,00	R\$250,00	R\$ 45.500,00	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:56:05	AREIA P/ REBOCO	Areal	182,00	R\$226,87	R\$ 41.290,34	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:53:50	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	182,00	R\$203,21	R\$ 36.984,22	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:14:43	AREIA PARA REBOCO	AREIA FINA	182,00	R\$203,22	R\$ 36.986,04	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:00:51	Marca propria	Marca propria	182,00	R\$203,22	R\$ 36.986,04	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	182,00	R\$300,00	R\$ 54.600,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 19:59:00	AREIA P/ REBOCO	ELETROFORT	182,00	R\$215,00	R\$ 39.130,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	182,00	R\$203,22	R\$ 36.986,04	Sim

0006 - BRITA Nº 0 Brita nº 0 a malha é de 12 mm e ela é bem pequena, sendo muito usada na produção de vigas, lajes pré-moldadas, tubos, blocos de concreto para construção e fundação, paralelepípedos de concreto moldados, aqueles de encaixe, para a produção de chapisco, blocos e manilhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 09:15:33	BRITA Nº 0 Brita nº 0 a malha é de 12 mm	BRITA FORTE	1.211,30	R\$312,55	R\$ 378.591,82	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUcoes LTDA	35.875.067/0001-54	18/12/2023 - 08:25:57	IN NATURA	IN NATURA	1.211,30	R\$1.000,00	R\$ 1.211.300,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:15:59	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.211,30	R\$312,00	R\$ 377.925,60	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:54:58	METRO	LIDER	1.211,30	R\$400,00	R\$ 484.520,00	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:56:51	BRITA Nº 0	Pedreira	1.211,30	R\$507,94	R\$ 615.267,72	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:54:03	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.211,30	R\$312,53	R\$ 378.567,59	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:16:22	BRITA Nº 0	MALHA 12MM	1.211,30	R\$312,54	R\$ 378.579,70	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:02:18	Marca propria	Marca propria	1.211,30	R\$312,54	R\$ 378.579,70	Sim



JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	1.211,30	R\$500,00	R\$ 605.650,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:00:17	BRITA Nº 0	ELETROFORT	1.211,30	R\$320,00	R\$ 387.616,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	1.211,30	R\$312,55	R\$ 378.591,82	Sim

0007 - BRITA Nº. 01 Brita 1 - A malha é 24 mm, o dobro da brita 0 e é a mais usada em todos os processos da construção civil, pois é a mais usada na produção de concreto para as colunas, que não parte crucial quando se trata de qualidade necessária, vigas e lajes, ou seja, quase tudo. Nas construções de grande porte como prédios e grandes espaços comerciais ela é ainda mais usada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 09:15:56	BRITA Nº. 01 Brita 1 - A malha é 24 mm,	BRITA FORTE	996,80	R\$337,44	R\$ 336.360,19	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35.875.067/0001-54	18/12/2023 - 08:26:16	IN NATURA	IN NATURA	996,80	R\$1.000,00	R\$ 996.800,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:15:53	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	996,80	R\$337,44	R\$ 336.360,19	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 16:55:46	metro	LIDER	996,80	R\$400,00	R\$ 398.720,00	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:57:30	BRITA Nº 1	Pedreira	996,80	R\$479,07	R\$ 477.536,98	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 12:24:46	MARCA PROPIA	MARCA PROPIA	996,80	R\$337,43	R\$ 336.350,22	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:17:50	BRITA Nº01	MALHA 24MM	996,80	R\$337,44	R\$ 336.360,19	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:03:14	Marca propria	Marca propria	996,80	R\$337,44	R\$ 336.360,19	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	996,80	R\$500,00	R\$ 498.400,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:01:24	BRITA Nº. 01	ELETROFORT	996,80	R\$345,00	R\$ 343.896,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	996,80	R\$337,44	R\$ 336.360,19	Sim

0008 - CRUZETA DE CONCRETO P/ POSTE 90X90X2,00MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:19:53	CRUZETA DE CONCRETO	90X90X2MT	45,00	R\$243,33	R\$ 10.949,85	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	45,00	R\$1.000,00	R\$ 45.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:02:31	CRUZETA DE CONCRETO	ELETROFORT	45,00	R\$248,00	R\$ 11.160,00	Sim

0009 - ELEMENTO VAZADO CONTRA CHUVA 0,40 X 0,40 MT Elemento vazado contra chuva (cobogó) - bloco de concreto vazado diagonal, utilizado nas construções para a entrada de luz natural e ventilação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	348,00	R\$1.000,00	R\$ 348.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:03:22	cobogó	ELETROFORT	348,00	R\$45,00	R\$ 15.660,00	Sim

0010 - MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,40 X 1,00 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 0,40 x 1,00mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:21:21	MANILHA DE CONCRETO ARMADO	0,40X1,00MT	425,00	R\$168,33	R\$ 71.540,25	Não



JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	425,00	R\$1.000,00	R\$ 425.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:04:08	MANILHA	ELETROFORT	425,00	R\$175,00	R\$ 74.375,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:06:37	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	425,00	R\$168,31	R\$ 71.531,75	Sim

0011 - MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1,00 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 0,60 x 1,00mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:22:52	MANILHA DE CONCRETO ARMADO	0,60X1,00MT	625,00	R\$251,67	R\$ 157.293,75	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	625,00	R\$1.000,00	R\$ 625.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:05:14	MANILHA	ELETROFORT	625,00	R\$260,00	R\$ 162.500,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:07:36	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	625,00	R\$251,56	R\$ 157.225,00	Sim

0012 - MANILHA DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1,00 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 0,80 x 1,00mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:24:07	MANILHA DE CONCRETO ARMADO	0,80X1,00MT	1.025,00	R\$358,33	R\$ 367.288,25	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	1.025,00	R\$1.000,00	R\$ 1.025.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:06:00	MANILHA	ELETROFORT	1.025,00	R\$365,00	R\$ 374.125,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:08:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.025,00	R\$358,32	R\$ 367.278,00	Sim

0013 - MANILHA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 1,00 x 1,00mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:25:26	MANILHA DE CONCRETO ARMADO	1,00X1,00MT	1.415,00	R\$453,33	R\$ 641.461,95	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	1.415,00	R\$1.000,00	R\$ 1.415.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:06:42	MANILHA	ELETROFORT	1.415,00	R\$465,00	R\$ 657.975,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:08:51	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.415,00	R\$453,00	R\$ 640.995,00	Sim

0014 - MANILHA DE CONCRETO ARMADO 1,50 X 1,00 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 1,50 x 1,00mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:26:35	MANILHA DE CONCRETO ARMADO	1,50X1,00	40,00	R\$1.205,00	R\$ 48.200,00	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	40,00	R\$1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:07:16	MANILHA	ELETROFORT	40,00	R\$1.250,00	R\$ 50.000,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:09:20	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	40,00	R\$1.205,00	R\$ 48.200,00	Sim



0015 - MANILHA PARA POÇO/FOSSA 1,10 X 0,50 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 1,10 x 0,50mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:27:48	MANILHA PARA POÇO/FOSSA	1,10X0,50MT	15,00	R\$135,00	R\$ 2.025,00	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	15,00	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:08:01	MANILHA	ELETROFORT	15,00	R\$140,00	R\$ 2.100,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:09:50	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15,00	R\$134,98	R\$ 2.024,70	Sim

0016 - MANILHA PARA POÇO/FOSSA 1,60 X 0,50 MT Manilha de Concreto com Ferragem, com encaixe macho e fêmea ou ponta e bolsa, 1ª qualidade, no tamanho de 1,60 x 0,50mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:29:09	MANILHA PARA POÇO/FOSSA	1,60X0,50MT	80,00	R\$195,63	R\$ 15.650,40	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	80,00	R\$1.500,00	R\$ 120.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:08:30	MANILHA	ELETROFORT	80,00	R\$200,00	R\$ 16.000,00	Sim
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	18/12/2023 - 08:10:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	80,00	R\$195,62	R\$ 15.649,60	Sim

0017 - PISO TATIL ALERTA DE CONCRETO 25X25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 17:01:24	piso alerta	solução acessivel	1.170,00	R\$35,00	R\$ 40.950,00	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:30:42	PISO TATIL ALERTA	25X25	1.170,00	R\$169,81	R\$ 198.677,70	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	1.170,00	R\$1.500,00	R\$ 1.755.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:09:25	PISO TATIL	ELETROFORT	1.170,00	R\$12,00	R\$ 14.040,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	1.170,00	R\$169,81	R\$ 198.677,70	Sim

0018 - PISO TATIL DIRECIONAL DE CONCRETO 25X25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 17:02:09	piso direcional	solução acessivel	4.300,00	R\$35,00	R\$ 150.500,00	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:31:37	PISO TATIL DIRECIONAL	25X25	4.300,00	R\$169,81	R\$ 730.183,00	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	4.300,00	R\$1.500,00	R\$ 6.450.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:10:05	PISO TATIL	ELETROFORT	4.300,00	R\$12,00	R\$ 51.600,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:44	Propria	Propria	4.300,00	R\$169,81	R\$ 730.183,00	Sim

0019 - PÓ DE BRITA PÓ DE BRITA (PEDRA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	15/12/2023 - 09:16:31	PÓ DE BRITA PÓ DE BRITA (PEDRA).	BRITA FORTE	859,85	R\$248,91	R\$ 214.025,26	Sim



CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:16:24	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	859,85	R\$248,90	R\$ 214.016,67	Sim
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	15/12/2023 - 16:58:34	Pó de Pedra	Pedreira	859,85	R\$485,25	R\$ 417.242,21	Sim
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	15/12/2023 - 17:02:53	METRO	brasil areias	859,85	R\$380,00	R\$ 326.743,00	Sim
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	16/12/2023 - 14:54:30	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	859,85	R\$295,00	R\$ 253.655,75	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:32:38	PO DE BRITA	PEDRA	859,85	R\$248,91	R\$ 214.025,26	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:04:45	Marca propria	Marca propria	859,85	R\$248,91	R\$ 214.025,26	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	859,85	R\$1.500,00	R\$ 1.289.775,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:10:55	PÓ DE BRITA	ELETROFORT	859,85	R\$160,00	R\$ 137.576,00	Sim
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	18/12/2023 - 00:46:45	Propria	Propria	859,85	R\$248,91	R\$ 214.025,26	Sim

0020 - POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09 X 600 Poste de concreto duplo T medindo 09MT de altura e 600 de resistência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:33:51	POSTE DE CONCRETO DUPLO T	09X600	4,00	R\$816,23	R\$ 3.264,92	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	4,00	R\$7.000,00	R\$ 28.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:11:58	POSTE	ELETROFORT	4,00	R\$1.620,00	R\$ 6.480,00	Sim

0021 - POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09X1,50 postes de concreto duplo para redes eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:35:11	POSTE DE CONCRETO DUPLO T	09X1,50	45,00	R\$766,36	R\$ 34.486,20	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	45,00	R\$7.000,00	R\$ 315.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:13:25	POSTE	ELETROFORT	45,00	R\$785,00	R\$ 35.325,00	Sim

0022 - POSTE DE CONCRETO DUPLO T 09X3,00 postes de concreto duplo para redes eletricas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:36:10	POSTE DE CONCRETO DUPLO T	09X3,00	25,00	R\$1.152,20	R\$ 28.805,00	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	25,00	R\$7.000,00	R\$ 175.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:14:15	POSTE	ELETROFORT	25,00	R\$1.180,00	R\$ 29.500,00	Sim

0023 - POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10 X 150 Poste de concreto duplo T medindo 10MT de altura e 150 de resistência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:38:18	POSTE DE CONCRETO DUPLO T	10X150	35,00	R\$838,33	R\$ 29.341,55	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	35,00	R\$10.000,00	R\$ 350.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:15:01	POSTE	ELETROFORT	35,00	R\$848,00	R\$ 29.680,00	Sim

0024 - POSTE DE CONCRETO DUPLO T 10 X 300 Poste de concreto duplo T medindo 10MT de altura e 300 de resistência.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:51:05	POSTE DE CONCRETO DUPLO T	10X300	25,00	R\$1.350,00	R\$ 33.750,00	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	25,00	R\$10.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:15:33	POSTE	ELETROFORT	25,00	R\$1.370,00	R\$ 34.250,00	Sim

0025 - POSTE P/ ALAMBRADO - RETO Poste para alambrado de 1ª qualidade, medindo 12 x 12 x 3 mt- reto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:52:11	POSTE P/ ALAMBRADO	RETO 12X12X3MT	220,00	R\$126,67	R\$ 27.867,40	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	220,00	R\$10.000,00	R\$ 2.200.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:16:20	POSTE	ELETROFORT	220,00	R\$135,00	R\$ 29.700,00	Sim

0026 - POSTE PARA ALAMBRADO 12 X 12 X 3 MT - CURVADO Poste para alambrado de 1ª qualidade, medindo 12 X 12 X 3 mt - curvado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:53:33	POSTE P/ ALAMBRADO	12X12X3MT	1.820,00	R\$136,06	R\$ 247.629,20	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	1.820,00	R\$10.000,00	R\$ 18.200.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:16:53	POSTE	ELETROFORT	1.820,00	R\$145,00	R\$ 263.900,00	Sim

0027 - POSTE PARA ALAMBRADO 12X12X3M CURVADO OU RETO poste de mourões de concreto ponta curva

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:54:45	POSTE P/ ALAMBRADO	12X12X3M	65,00	R\$165,21	R\$ 10.738,65	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	65,00	R\$10.000,00	R\$ 650.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:17:41	POSTE	ELETROFORT	65,00	R\$170,00	R\$ 11.050,00	Sim

0028 - SEIXO Nº 1 pedras lapidas naturalmente para caixas de concretos tamanho M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:55:51	SEIXO Nº 1	PEDRAS LAPIDAS	21,60	R\$193,98	R\$ 4.189,97	Não
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	21,60	R\$10.000,00	R\$ 216.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:18:25	SEIXO	ELETROFORT	21,60	R\$420,00	R\$ 9.072,00	Sim

0029 - TERRA PRETA P/JARDIM DESCRIÇÃO:- MÃO DE OBRA INCLUSO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:16:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	47,10	R\$212,05	R\$ 9.987,56	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:57:07	TERRA PRETA	P/JARDIM	47,10	R\$212,05	R\$ 9.987,56	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 11:06:19	Marca propria	Marca propria	47,10	R\$212,06	R\$ 9.988,03	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	47,10	R\$10.000,00	R\$ 471.000,00	Sim



ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:19:22	TERRA PRETA	ELETROFORT	47,10	R\$230,00	R\$ 10.833,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	------------	-------	-----------	---------------	-----

0030 - TERRA PRETA P/JARDIM Terra preta p/ jardim, Produto de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	15/12/2023 - 09:12:29	METRO CUBICOS	R CRUZ AREIAS E TERRAS	220,00	R\$180,00	R\$ 39.600,00	Sim
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	16/12/2023 - 15:16:47	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	220,00	R\$213,32	R\$ 46.930,40	Sim
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	16/12/2023 - 17:58:04	TERRA PRETA	P/JARDIM	220,00	R\$213,33	R\$ 46.932,60	Não
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	17/12/2023 - 13:34:09	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	220,00	R\$213,00	R\$ 46.860,00	Sim
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	17/12/2023 - 19:21:14	CONFORME EDITAL	DIVERSOS	220,00	R\$10.000,00	R\$ 2.200.000,00	Sim
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	17/12/2023 - 20:19:45	TERRA PRETA	ELETROFORT	220,00	R\$230,00	R\$ 50.600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
H2W - SOLUCOES LTDA	19.726.807/0001-34	060 dias
P L R COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	32.999.984/0001-52	60 dias
ROMA SHOPPING COMERCIO LTDA	10.584.254/0001-58	60 dias
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	60 dias
ELETROFORT CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA	83.648.964/0001-78	60 dias
CTHT BRASIL EIRELI	35.651.632/0001-08	60 dias
ALPHA SERVIÇOS & LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA	28.583.196/0001-03	60 dias
T R NASCIMENTO FERREIRA & CIA LTDA	39.355.824/0001-10	60 dias
JB COMERCIO E SERVICOS LTDA	44.248.520/0001-93	090 dias
R5 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	51.951.885/0001-45	90 dias
FRANCIELI FERNANDES DE SIQUEIRA	49.170.671/0001-90	60 dias
A. F. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	45.666.428/0001-06	60 dias

Fornecedores divulgados.

Marcio Antonio da Mota
Pregoeiro

Fagna Ferreira Rodrigues
Apoio

Welisson Bueno da Silva
Apoio

